中共西南林业大学园林园艺学院委员会

正气〔2021〕1 号

1

关于通报表扬宋钰红同志的公告

各系、科（室）、班级：

近日，民进云南省委员会对 2020 年度参政议政成果进

行了评选。我院宋钰红老师完成的《金沙江虎跳峡旅游区保

护与发展规划探析》入选民进中央 2020 长江保护与发展论

坛书面发言，被民进云南省委评为“2020 年参政议政优秀成

果三等奖”。该优秀成果为党委政府民主决策、科学施策提

供了重要参考。

鉴于宋钰红老师的优秀表现，现予以通报表扬。望全院

师生学习其艰苦奋斗、迎难而上的精神，推动学院事业发展。

中共西南林业大学园林园艺学院委员会

2021 年 3 月 16 日